目       录
一、控制面膜及控制盒 .................................................................................. 1
1.1   控制面板概述 ................................................................................... 1
1.2   控制面板及安装支架结构尺寸 ........................................................ 4
二、推荐配线表 ............................................................................................. 7
2.1   功率回路推荐配线 ........................................................................... 7
2.2   保护导体（地线）的截面积 ............................................................ 9
2.3   总体接线示意图 ............................................................................... 9

变频器型号 导线截面积(mm
2
) 变频器型号 导线截面积(mm
2
)
E800/E2000-0004S2 1.5 E800/E2000-0110T3 6.0
E800/E2000-0007S2 2.5 E800/E2000-0150T3 10
E800/E2000-0015S2 2.5 E800/E2000-0185T3 16
E800/E2000-0022S2 4.0 E800/E2000-0220T3 16
E800/E2000-0002T2 1.5 E800/E2000-0300T3 25
E800/E2000-0004T2 1.5 E800/E2000-0370T3 25
E800/E2000-0007T2 2.5 E800/E2000-0450T3 35
E800/E2000-0015T2 2.5 E800/E2000-0550T3 35
E800/E2000-0022T2 4.0 E800/E2000-0750T3 50
E2000-0030T2 4.0 E800/E2000-0900T3 70
E2000-0040T2 4.0 E800/E2000-1100T3 70
E2000-0055T2 6.0 E800/E2000-1320T3 95
E2000-0075T2 10 E800/E2000-1600T3 120
E2000-0110T2 16 E800/E2000-1850T3 120
E2000-0150T2 25 E800/E2000-2000T3 150
E2000-0185T2 25 E800/E2000-2200T3 185
E2000-0220T2 25 E800/E2000-2500T3 240
E2000-0300T2 35 E800/E2000-2800T3 240
E2000-0370T2 50 E800/E2000-3150T3 300
E2000-0450T2 50 E800/E2000-3550T3 300

 23
型 号 适配电机(kW)
额定输出电流
(A)
结构代号 重量（kg） 冷却方式 备注
E800-0004S2 0.4 2.5 E1 1.2 风冷 单
相
2
2
0V
塑
壳
壁
挂
E800-0007S2 0.75 4.5 E1 1.3 风冷
E800-0011S2 1.1 5.0 E1 1.3 风冷
E800-0015S2 1.5 7.0 E1 1.3 风冷
E800-0022S2 2.2 10.0 E2 2.0 风冷
E800-0007T2 0.75 4.5 E1 1.3 风冷
三
相
2
2
0V
塑
壳
壁
挂 E800-0015T2 1.5 7 E1 1.3 风冷
E800-0022T2 2.2 10 E2 2.0 风冷
E800-0007T3 0.75 2.0 E1 1.3 自冷
三
相
3
8
0V
塑
壳
壁
挂
E800-0015T3 1.5 4.0 E1 1.3 风冷
E800-0022T3 2.2 6.5 E2 2.0 风冷
E800-0030T3 3.0 7.6 E2 2.0 风冷
E800-0040T3 4.0 9.0 E2 2.1 风冷
E800-0055T3 5.5 12.0 E2 3.2 风冷
E800-0075T3 7.5 17 E4 3.5 风冷
E800-0110T3 11 23 E5 4.9 风冷
E800-0150T3 15 32 E5 5.0 风冷
E800-0185T3 18.5 38 E6 8.1 风冷
E800-0220T3 22 44 E6 8.3 风冷
E800-0300T3 30 60 E6 9.0 风冷
E800-0370T3 37 75 E7 15.3 风冷
E800-0450T3 45 90 E7 15.3 风冷
E800-0550T3 55 110 C4 23 风冷
三
相3
8
0
V
金
属
壳
壁
挂
E800-0750T3 75 150 C5 36 风冷
E800-0900T3 90 180 C6 50 风冷
E800-1100T3 110 220 C6 52 风冷
E800-1320T3 132 265 C6 81 风冷
E800-1600T3 160 320 C7 96 风冷
产 品 一 览 表 及 结 构 型 式 一 览 表
24
E800-1850T3 185 360 C8 100 风冷
E800-2000T3 200 400 C8 110 风冷
E800-2200T3 220 440 C9 158 风冷
E800-2500T3 250 480 CA 163 风冷
E800-2800T3 280 530 CA 193 风冷
E800-3150T3 315 580 CA1 200 风冷
E800-3550T3 355 640 CA1 207 风冷
E800-4000T3 400 690 CB 225 风冷
E800-4500T3 450 770 CB 227 风冷
表 6-3   E2000 系列产品一览表
型 号 适配电机(kW)
额定输出电流
(A)
结构代号 重量(kg) 冷却方式 备注
E2000-0004S2 0.4 2.5 E1 1.2 风冷 单
相
塑
壳
壁
挂
E2000-0007S2 0.75 4.5 E1 1.3 风冷
E2000-0015S2 1.5 7.0 E1 1.3 风冷
E2000-0022S2 2.2 10.0 E2 2.0 风冷
E2000-0002T2 0.2 1.5 E1 1.3 自冷
三
相2
2
0V
塑
壳
壁
挂
E2000-0004T2 0.4 2.5 E1 1.3 风冷
E2000-0007T2 0.75 4.5 E1 1.3 风冷
E2000-0015T2 1.5 7 E1 1.3 风冷
E2000-0022T2 2.2 10 E2 2.0 风冷
E2000-0030T2 3.0 12 E2 1.8 风冷
E2000-0040T2 4.0 17 E4 2.4 风冷
E2000-0055T2 5.5 21 E5 3.4 风冷
2000-0075T2 7.5 30 E6 6.5 风冷
E2000-0110T2 11 40 E6 6.8 风冷
E2000-0150T2 15 55 C3 14 风冷
三
相
220V
 金
属
壁
挂
产 品 一 览 表 及 结 构 型 式 一 览 表
 25
E2000-0185T2 18.5 66 C3 14.5 风冷
E2000-0220T2 22 76 C3 15 风冷
E2000-0300T2 30 104 C4 21 风冷
E2000-0370T2 37 130 C5 34 风冷
E2000-0450T2 45 155 C5 35 风冷
E2000-0550T2 55 190 C6 51 风冷
E2000-0750T2 75 260 C7 75 风冷
E2000-0007T3 0.75 2.0 E1 1.3 自冷
三
相
3
8
0V
塑
壳
壁
挂
E2000-0015T3 1.5 4.0 E1 1.3 风冷
E2000-0022T3 2.2 6.5 E2 2.0 风冷
E2000-0030T3 3.0 7.6 E2 2.0 风冷
E2000-0040T3 4.0 9.0 E2 2.1 风冷
E2000-0055T3 5.5 12.0 E4 3.2 风冷
E2000-0075T3 7.5 17.0 E4 3.5 风冷
E2000-0110T3 11 23.0 E5 4.9 风冷
E2000-0150T3 15 32.0 E5 5.0 风冷
E2000-0185T3 18.5 38.0 E6 8.1 风冷
E2000-0220T3 22 44.0 E6 8.3 风冷
E2000-0300T3 30 60 E6 9.0 风冷
E2000-0370T3 37 75 E7 15.3 风冷
E2000-0450T3 45 90 E7 15.3 风冷
E2000-0550T3 55 110 C5 35 风冷 三
相
3
8
0V
金
属
壁
挂
E2000-0750T3 75 150 C5 36 风冷
E2000-0900T3 90 180 C6 50 风冷
E2000-1100T3 110 220 C6 52 风冷
E2000-1320T3 132 265 C6 54 风冷
E2000-1600T3 160 320 C7 83 风冷
产 品 一 览 表 及 结 构 型 式 一 览 表
26
E2000-1850T3 185 360 C8 100 风冷
E2000-2000T3 200 400 C9 135 风冷
E2000-2200T3 220 440 C9 158 风冷
E2000-2500T3 250 480 CA 163 风冷
E2000-2800T3 280 530 CA 193 风冷
E2000-3150T3 315 580 CB0 204 风冷
E2000-3550T3 355 640 CB0 214 风冷
E2000-4000T3 400 690 CB 225 风冷
E2000-4500T3 450 770 CB 248 风冷
E2000-1100T3 110 220 DC6 64 风冷
三
相
3
8
0V
金
属
柜
机
E2000-1320T3 132 265 DD0 122 风冷
E2000-1600T3 160 320 DD0 125 风冷
E2000-1850T3 185 360 DD1 169 风冷
E2000-2000T3 200 400 DD1 176 风冷
E2000-2200T3 220 440 DD1 181 风冷
E2000-2500T3 250 480 DD2 210 风冷
E2000-2800T3 280 530 DD2 212 风冷
E2000-3150T3 315 580 DD2 226 风冷
E2000-3550T3 355 640 DD2 230 风冷
E2000-4000T3 400 690 DD3 370 风冷
E2000-4500T3 450 770 DD3 380 风冷
E2000-5000T3 500 860 DD4 552 风冷
E2000-5600T3 560 950 DD4 556 风冷
E2000-6300T3 630 1100 DD4 560 风冷
E2000-7100T3 710 1300 D6 700 风冷
E2000-8000T3 800 1500 D6 700 风冷
E2000-10000T3 1000 1900 D7 780 风冷
产 品 一 览 表 及 结 构 型 式 一 览 表
 27
塑壳外形
金属壁挂外形